

Brdr. Bruun Ejendomsinvest ApS

Agernvej 53, 8330 Beder

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 34 08 76 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2018.

Mikkel Benjamin Bruun Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brdr. Bruun Ejendomsinvest ApS
Agernvej 53
8330 Beder

CVR-nr.: 34 08 76 36
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mikkel Benjamin Bruun Christensen
Jesper Bruun Bjørnholdt

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Modervirksomhed

Brdr. Bruun Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje, udvikle og administrere fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.043.212 kr. mod 366.617 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.402.422 kr. mod 132.363 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny kapital, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet. Selskabet har ikke for nuværende været i stand til at opnå tilstrækkelige kreditfaciliteter. Der er således væsentlig usikkerhed, og der er betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften, hvorfor selskabet kan være ude af stand til at realisere aktiver og indfri forpligtelser som led i den normale drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-1.043.212	366.617
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-356.114	-6.036
Andre driftsomkostninger	0	-58.251
Driftsresultat	-1.399.326	302.330
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.868	-106.005
Resultat før skat	-1.419.194	196.325
Skat af årets resultat	16.772	-63.962
Årets resultat	-1.402.422	132.363
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.000
Disponeret fra overført resultat	-1.402.422	-267.637
Disponeret i alt	-1.402.422	132.363

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	356.114
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>356.114</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>356.114</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	552.850
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	109.368
	Andre tilgodehavender	<u>37.100</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>37.100</u>	<u>662.218</u>
	Likvide beholdninger	<u>151.693</u>	<u>180.995</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>188.793</u>	<u>843.213</u>
	Aktiver i alt	<u>188.793</u>	<u>1.199.327</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Reserve for udviklingsomkostninger	0	125.114
6	Overført resultat	-1.276.179	1.129
	Egenkapital i alt	-1.196.179	206.243
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	16.772
	Hensatte forpligtelser i alt	0	16.772
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.217.340	566.128
	Gæld til tilknyttede virksomheder	167.632	277.470
	Selskabsskat	0	37.686
	Anden gæld	0	95.028
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.384.972	976.312
	Gældsforpligtelser i alt	1.384.972	976.312
	Passiver i alt	188.793	1.199.327

1 Usikkerhed om going concern**7 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny kapital, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet. Selskabet har ikke for nuværende været i stand til at opnå tilstrækkelige kreditfaciliteter. Der er således væsentlig usikkerhed, og der er betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften, hvorfor selskabet kan være ude af stand til at realisere aktiver og indfri forpligtelser som led i den normale drift.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.868	106.005
	19.868	106.005
3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2017	362.150	231.000
Tilgang i årets løb	0	131.150
Kostpris 31. december 2017	362.150	362.150
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-6.036	0
Årets nedskrivninger	-356.114	-6.036
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-362.150	-6.036
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	356.114
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Reserve for udviklingsomkostninger		
Reserve for udviklingsomkostninger 1. januar 2017	125.114	0
Overført, overført resultat	-125.114	125.114
	0	125.114

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.129	-6.120
Årets overførte overskud eller underskud	-1.402.422	132.363
Overført, reserver	<u>125.114</u>	<u>-125.114</u>
	<u>-1.276.179</u>	<u>1.129</u>

7. Eventualposter**Eventualaktiver**

Der er et ikke indregnet skatteaktiv på 295 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brdr. Bruun Holding ApS, CVR-nr. 34077541 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 8 t.kr.